To: (10ze) Jroe T T N @ rivm.ni]

From: (10)(2e) ey (10)(2e)

Sent: Fri 6/12/2020 10:18:01 AM

Subject: RE: verzuimgegevens voor vroegsignaleren nieuwe lokale uitbraak COVID
Received: Fri 6/12/2020 10:18:00 AM

Hoi BREIEDR dank. Ik zal inbellen als het even kan en maandag ook nog even met jou bellen om het voor te
bespreken. Ik zit nu te stressen aan een OMT-stuk. Groet, IIDESIN

From: [{ES (10)(2e) 4 (10)(29) @rivm.nl>

Sent: vrijdag 12 juni 2020 12:07

e (10)2e) pfoee (10)ze) @rivm.nl>

Subject: FW: verzuimgegevens voor vroegsignaleren nieuwe lokale uitbraak COVID

glell  (10)(2e)

Hierbij de mail wisseling over de verzuimgegevens waar ik je gisteren over belde. Ik heb hier eerder contact over
gehad met Rosa maar zij is op vakantie. Ik zou het fijn vinden als jij bij het gesprek aanwezig kan zijn. Ik stuur je
zo de uitnodiging.

Groet

(10)(2e)

From: (10)(2e) <m@humantotalcare.nl>

Sent: woensdag 10 juni 2020 10:03

) (MQamc»uva.nI) MQamc.uva‘nb

Subject: RE: verzuimgegevens voor vroegsignaleren nieuwe lokale uitbraak COVID

Beste [RRIED]

Onderstaande mail breng ik graag nogmaals onder je aandacht. Onze inschatting is dat we data hebben die complementair is aan
hetgeen jullie al in het dashboard hebben zitten. Vanwege de interesse daarvoor bij ER] en andere leden van het OMT heb ik
deze bij jullie onder de aandacht gebracht.

Wij hebben hier geen belang in, maar beschouw het als onze maatschappelijke verantwoordelijkheid onze bijdrage te leveren.

Ik ben benieuwd naar je reactie; laat het weten waar we kunnen helpen qua toelichting/verduidelijking.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)
Medische Zaken,

M : 06 EEED)]
www.humantotalcare.nl
HumanTotalCare

KvK 61343129

vn: Y I ST v .

Verzonden: donderdag 28 mei 2020 15:47
PIEDN @humantotalcare.nl>
(HTC) <BRURICDMN @ humantotalcare.nl>
Onderwerp: RE: verzuimgegevens voor vroegsignaleren nieuwe lokale uitbraak COVID

Bedankt voor je mail met bijlage. Ik kom er vandaag niet aan toe om hier naar te kijken, maar komt er op terug.

(10)(2

Groet

From: (10)(2e) <m@humantotalcare.nl>

295381



295381

Sent: donderdag 28 mei 2020 12:33

B[-H (10)(2e) froxze (10)(2e) @rivm.nl>

)L (10)(2e) (WIFDM@humantotalcare.nl>

Subject: RE: verzuimgegevens voor vroegsignaleren nieuwe lokale uitbraak COVID

Bests [RRIER]

(10)(2e)

Naar aanleiding van mijn telefoontje met [ [IIEI] zojuist leg ik even contact. Ik begrijp helemaal dat jullie goed prioriteren
waaraan tijd te besteden. Mijn inschatting is dat we juist een aanvulling hebben op de bestaande surveillance-systemen die nu
gebruikt worden aangezien we al een aantal dagen eerder dan de huisartsen kunnen signaleren dat er COVID-uitbraken in
ontwikkeling zijn.

Bijgaand wat vertrouwelijke data. |k probeer later nog even opnieuw contact te leggen.

Met vriendelijke groet,
(10)(2e)
()P Medische Zaken JEEET)P

M : 06 IERIED]
| www.humantotalcare.nl
HumanTotalCare

KvK 61343129

R - [ 0o B 10120 ERNEHIE

Verzonden: woensdag 27 mei 2020 20:55
e) <MUBIEON @ humantotalcare.nl>; e @amsterdamumec.nl’

(10)(2e) (10)(2e) @rivm.nl>; [ULESY & (10)(2e)
Onderwerp: RE: verzuimgegevens voor vroegsignaleren nieuwe lokale uitbraak COVID

Beste dhr.

Onlangs kregen wij uw mail aan doorgezet naar onze afdeling, centrum Landelijke Codrdinatie
Infectieziektebestrijding, van het RIVM. Uw aanbod is erg interessant en dank voor het delen hiervan. Nu zijn er
veel verschillende vormen van surveillance systemen draaiende op dit moment. Onze focus, tijd en aandacht gaat
daar nu in eerste instantie naar uit. Maar wellicht is een kennismakingsgesprek een optie?

QEDl@amsterdamume.nl>
(10)(2e) @rivm.nl>

Hartelijke groet,

(DN MSc

M&G i.0 | profiel Infectieziektebestrijding KNM©

C;a.;] rum Infectiezie "ebestrijding (Cib)
Landelijke Coordinatie Infectieziektebestrijding (LCI)
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | U.1

T 030
M 06 (10)(2e)
(10)(2e) drivm.nl
http://rivm

Aanwezi (10)(2e)

(10)(2e) (10)(2e)

ozer (1o)ze)  (10)(2e)

Dubbel
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